

قدس ریشه هشدار مجلس به
متولیان اصلی نظام پولی کشور را بررسی می‌کند

انفعال نظام اقتصادی در برابر فرصت رمزارزها

اقتصاد | نمایندگان مجلس ضمن هشدار به تبادل روزانه بین ۳ تا ۵ هزار میلیارد تومان رمزارز در فضای مجازی بدون مجوز بانک مرکزی و دور از نگاه سازمان مالیاتی، از متولی اصلی نظام پولی خواستند که با توجه به چشم‌انداز اقتصادی کشور در کوتاه‌ترین زمان مقررات لازم برای مبادلات رمزارزها را تدوین کند. نگرانی اصلی بانک مرکزی آن است که رمزارزها به عنوان ابزاری برای پولشویی، فرار مالیاتی و خروج سرمایه از کشور عمل کند اما نمایندگان مردم در بهارستان حذف رمزارزها را از صفحه اقتصاد داخلی به صلاح نمی‌دانند و بر این باور هستند که شناسایی استخراج‌کنندگان رمزارزها و نظارت بر تبادل رمزارزها از مجاری قانونی می‌تواند تهدیدهای این حوزه را به فرصتی مناسب در شرایط فعلی تبدیل کند. در این راستا محمدباقر قالیباف...
..... صفحه ۳

مستند «The Great Hack»
و افشای از دستکاری‌های
انتخاباتی در انگلیس و آمریکا

فناوری علیه سیاست

..... صفحه ۸

گفت‌وگوی روز

گفت‌وگو با معاون تشکیلاتی مجمع ناشران انقلاب اسلامی
در پی نامه اعتراض به رئیس‌جمهور در خصوص بحران کاغذ
هیچ دولتی به صنعت نشر کمک نکرده است
بحران کاغذ قصه دیروز و امروز نیست، اتفاقی است که سالیان سال است گریبان صنعت نشر را گرفته؛ حالا در شرایط کرونایی و موانع خواسته و ناخواسته‌ای که سد راه صنف نشر پدید آمده اوضاع به مراتب سخت‌تر از پیش شده و صنعت نشر را در تنگنای عجیبی قرار داده است...
..... صفحه ۴



آگهی مزایده

فروش یک قطعه زمین شهرداری بیدخت
شرح در صفحه ۳



مناقضه عمومی

شماره ۱۴۰۰/۲ نوبت دوم

شرکت مخابرات ایران- منطقه یزد
در نظر دارد طرح های مودی مسی و فیبرنوری مراکز مخابراتی در سطح استان یزد و شهرستانها را در ۴ بخش مجزا از طریق مناقضه عمومی یک مرحله ای واگذار نماید. متقاضیان شرکت در مناقضه جهت کسب اطلاعات بیشتر به آگهی مناقضه در سایت شرکت مخابرات ایران www.TOI.ir و منطقه یزد به آدرس : yzd.toi.ir مراجعه نمایند. مدیریت مالی و پشتیبانی - مخابرات منطقه یزد

آگهی مناقضه سفتکاری

شرکت آب و خاک قدس رضوی
در نظر دارد عملیات سفتکاری حدود ۱۰۰۰۰ مترمربع در ۲ بلوک از پروژه مسکونی واقع در بلوار امیریه را از طریق مناقضه به صورت زیربنایی به اشخاص حقیقی و یا حقوقی دارای توانمندی فنی و مالی واگذار نماید. متقاضیان تا تاریخ ۱۴۰۰/۳/۲ مهلت دارند جهت اخذ اسناد به آدرس مشهد - بین آزادی ۳۷ و ۳۹ پلاک ۲۱، طبقه اول مراجعه نمایند.

پذیرش تبلیغات در قدس آنلاین



WWW.QUDSONLINE.IR

تلفن پذیرش : ۳۷۰۸۸

آگهی مزایده املاک

سازمانی در نظر دارد از طریق مزایده به شرح جدول زیر املاک خود را واگذار نماید، لذا متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از املاک تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۰ با شماره تلفن ۰۹۰۵۴۸۶۷۳۶۳ تماس حاصل نمایند.

نوع واگذاری	پلاک ثبتی	مساحت عرصه (مترمربع)	مساحت اعیان (مترمربع)	وضعیت موجود	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	آدرس
فروش عرصه و اعیان	مفروز از ۱۱/۱۶	۱۱۹۹/۴۰	۴۹۰	ویلا ی دوبلکس- قابل استفاده	۲۶۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	جاده فشم به شمشک- روستای درود- روبروی ورزشگاه
فروش عرصه و اعیان	۱۶۷۳/۴۹	۱۳۵/۸۸	۲۷۰	مسکونی - دارای دستور نقشه	۴۷/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	خیابان مالک اشتر- بین خوش و قصرالدشت پلاک ۷۶۸
فروش عرصه و اعیان	۲۱۴۶/۹۹	۱۶۶	۱۷۲	مسکونی - دارای پروانه ساختمانی	۷۰/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰	جمالزاده جنوبی پایین تر از خیابان جمهوری - خیابان چنگیزی پلاک ۱۹
فروش عرصه و اعیان	-	۲۵۶	۳۷۲	ساختمان سه طبقه تک واحدی با پایانکار اداری	۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	خیابان شهید مطهری-خ قائم مقام فراهانی-کوچه ماگنولیا- پلاک ۳۷
فروش اعیان	مفروز از ۱۷۰/۲۴۱۶	-	۴۱۷۹/۴۲	اداری-تجاری با ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی (بازدید از ملک الزامی است)	۲۷۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	باقرشهر- خیابان ۲۴ متری طالقانی- پلاک ۲۹۵
اجاره عرصه	مفروز از ۶۸ اصلی	۲۸۹۹/۲۵	-	پارکینگ	ماهیهانه ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	خیابان ولیعصر-چهارراه پارک وی-خیابان استقلال- روبروی هتل استقلال
اجاره عرصه	۷۴/۲۷۰۷۰	۷۰۰/۷۹	-	پیست اسکیت	ماهیهانه ۹۰/۰۰۰/۰۰۰	شهرک غرب-میدان صنعت-ابتدای بلوار خوردین-نرسیده به خیابان هرمزان- بوستان فدک



یادداشت روز

علیرضا قربانی



فصل بندبازی اصحاب قدرت

جهان سیاست، به‌خصوص در فصل انتخابات، سرزمین شگفتی‌هاست! احتمالاً تنها در همین فضا است که کسانی که متهم ردیف اول گسترش فقر و نکبت و بیکاری و رکود و تبعیض هستند، می‌توانند بدون ذره‌ای احساس شرم، دوباره چشم در چشم مردم بدوزند و شعار رفاه و عدالت سر دهند و با شگفتی تمام خودشان از این‌همه تناقض به خنده نیفتند. اینکه اصحاب سیاست برای کسب قدرت پا به میدان بگذارند و افکار عمومی را برای سپردن سکان قدرت به خود قانع کنند، در دنیا امری رایج است. اما در یک فرایند نسبتاً طبیعی در جهان سیاست، آن‌گاه‌که گروهی به هر دلیل، دوره‌ای از عدم موفقیت یا شکست‌های فاحش در اداره امور جامعه را پشت سر گذاشته‌اند، داوطلبانه و با امیدبه‌فراموشی افکار عمومی برای مدتی خود را از این عرصه کنار می‌کشند تا با تجدیدنظر در روش‌های ناموفق گذشته یا با سوارشدن بر امواج افکار عمومی از طریق برجسته‌سازی نقاط ضعف رقبای سیاسی، پس از یکی دو دوره بار دیگر به عرصه رقابت‌ها برمی‌گردند.

اما از شگفتی‌های جهان سیاست در این روزها می‌توان به عملکرد بعضی از فعالان یک جریان سیاسی اشاره کرد که در حال حاضر قدرت اجرایی کشور را در اختیار دارند و با اعتمادبه‌نفسی عجیب باز هوس کرده‌اند شانس خودشان را برای ادامه ادوایض فعلی رشد اقتصادی و تورم در جامعه را «جیب» مردم خواند و با مقایسه‌ای غیرعلمی و دیوودلبر سازی از خود و رقبا به مدد بهره‌جویی از شیوه‌های تبلیغاتی که میزان آگاهی بی‌اخلاقی بودن آن جای بررسی دارد، گوی سبقت از دیگران رود. خوب است برای آنچه در این دوره بر این مُلک و ملت گذشته و برای خوبی که مردان این دولت برای کشور دیده‌اند، به بعضی ازآنچه بر مردم روا داشته شده اشاره شود. مردان تأثیرگذار دولت روحانی از جمله معاون اول، رئیس بانک مرکزی و بعضی از وزرا و دیگر مدیران، خود را برای انتخابات پیش روی ریاست‌جمهوری نامزد کرده‌اند.

از مردم پنهان نیست؛ اما گفتنی است که در همین دوره است که همه امور کشور و زندگی مردم با توافق نافرجام به تصمیم دشمن بیگانه گره خورد و دلار کمتر از ۴ هزار تومان تا ۹ برابر افزایش یافت و اقتصاد شرطی شده، به دنبال آن به مرز ورشکستگی کشیده شد. در همین دوره خسارت‌بار است که رکوردشکنی تورم تقریب‌ن آخر کشور اتفاق افتاده و برای سه سال پیاپی تورم بالای ۳۰ درصد، مردم را به فلاکت کشانده است، بسیاری از کالاها بیشتر از ۱۰ برابر گران شده‌اند و رشد اقتصاد کشور در ۱۲ فصل منفی مانده است. گرانی مسکن به‌عنوان یکی از مهم‌ترین ابزار زندگی بشر با رشد ۶۶۰ درصدی، آرزوی خانه‌دار شدن جوانان ایرانی را به محال تبدیل کرده است. اسحاق جهانگیری که روزگاری در این کشور از مدیران برجسته اقتصادی و صنعتی به‌حساب می‌آمد، بعید است به روی خودش بیاورد که قیمت خودروهای بی‌کیفیت داخلی در هشت سال گذشته مدیریت او و نزدیکانش ۱۸ برابر شده است. یعنی میانگین هرسال ۱۰۰ درصد!

عجیب است که مدیرانی که به خاطر به فنا دادن ۱۸ میلیارد دلار سرمایه ارزشمند کشور و هزاران کیلو طلا- که با مشقت سال‌های سخت تحریم ذخیره شده بود و می‌توانست با مدیریت صحیح جلو فشار بر مردم را بگیرد- باید جلومیز محاکمه قرار گیرند، برای تمدید روزگار سنگینی که این روزهای آخرش تمام‌نشدنی به نظر می‌رسند، وارد عرصه شده‌اند. قطعاً اگر مآقه‌هایی مثل شرم و حیا یا پررویی و وقاحت قرار بود صورت تجسم بیابند و زبان باز کنند، در برابر رفتار بعضی از سیاست‌پازان عرصه قدرت‌طلبی رنگ می‌باختند. قطعاً این رشته سردراز دارد و فهرست کردن خسارت‌های مدیریت اشرافی، پرمده‌ا، ناکاربلد، که تنها به گوشه محدودی از مشکلات حوزه اقتصادی آن اشاره شد و به همان اندازه در حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی و دیپلماسی فاجعه‌بار است، از حوصله چنین نوشته‌هایی خارج است. با این همه حضور مسببان وضعیت موجود در رقابت‌های انتخابات ریاست‌جمهوری، اگرچه هیچ شانس‌ی برای اقبال مردم نداشته باشند، فضایی فراهم می‌کند تا در هیاهوی تبلیغات و فضای احساسی انتخابات، بر چندین سال ناکارآمدی و اتلاف سرمایه‌ها و فرصت‌های غیرقابل‌بازگشت کشور سروپوشی سیاسی گذاشته شود؛ اما آیا از قضاوت تاریخ و ملت هر راه گریزی هست؟

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

یکشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۴ شوال ۱۴۴۲ ۱۶ می ۲۰۲۱ سال سی و چهارم شماره ۹۵۸ |

روحانی در واکنش تلویحی به اظهار ات احمدی نژاد: هنوز واکنس کرونا نزده‌ام
حسن روحانی در واکنش تلویحی به اظهارات محمود احمدی نژاد که مدعی واکنسبه شدن برخی مسئولان دولتی شده بود، گفت: شاید برخی فکر کنند که ما واکنس زدیم، اما بنده تاکنون واکنس کرونا نزده‌ام و ما هم مثل مردم از واکنس استفاده خواهیم کرد. من سراغ ندارم مسئول رده بالایی که واکنس زده باشد. به گزارش تسنیم، حسن روحانی که در جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا سخن می‌گفت، افزود: در گزارش امروز (شنبه) مطرح شد که خوشبختانه همه استان‌ها روند نزولی‌شان هم در ابتدا و هم در فوت شروع شده است.

با نام‌نویسی بیش از ۲۰ چهره مطرح در روز پایانی و در مجموع حضور نزدیک به ۶۰۰ کاندیدای گمنام و شناخته شده رقم خورد

مشارکت حداکثری نامزدها



عکس: میزبان - مصطفی روغی

می‌کند، اظهار کرد: در صحنه این انتخابات جبهه انقلاب با قدرت وارد شده و با قدرت ادامه می‌دهد. رأی مردم برای ما مهم است.

من اخلاق و برادری‌ها را رعایت کرده ولی مثل دوره‌های گذشته پرده پوشی نمی‌کنم و صادقانه همه مسائل را به مردم خواهم گفت.

جلیلی: هشت سال گذشته تجربه تلخی داشت

اما مهم‌ترین چهره ثبت نام کننده عصر دیروز، سعید جلیلی دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی بود. سعید جلیلی پس از ثبت‌نام در نشست خبری خود گفت: در انتخابات بایدلفاظی‌های ضعیف وبی‌اعتبار بر برنامه‌ها غلبه پیدا کند. کشور را با نمایش نمی‌توان اداره کرد. هشت سال گذشته این موضوع را نشان داد. وی همچنین با بیان اینکه در چهار سال آینده کشور باید جهش پیدا کند، ادامه داد: کشور ما در هشت سال گذشته تجربه تلخی داشت، چرا که فقط با یک راه حل قصد داشتند مشکلات را حل کنند. وی همچنین افزود: بار اصلی مقابله با تحریم باید روی دوش دولت باشد، نه مردم.

آغاز انصراف‌های برخی نامزدها

محمدرضا عارف رئیس بنیاد امید ایرانیان و صادق خرازی نامزد حزب ندای ایرانیان به دلیل حمایت از نامزدهای جریان اصلاحات، علی نیکزاد نایب رئیس مجلس، اسدالله بادامچیان نامزد حزب مؤتلفه و محمد ناظمی اردکانی وزیر تعاون دولت نهم به دلیل حمایت از رئیسی و علی اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی به دلایل شخصی از حضور در ادامه انتخابات انصراف دادند. محسن رضایی و سعید جلیلی هم از چهره های مهمی بودند که شایع شده بود در حمایت ازرئیس‌ی در انتخابات حاضر نشوند، اما آن‌ها هم در آخرین فرصت‌های روز گذشته در ساختمان فاطمی حاضر شدند تا از قافله ثبت‌نام کنندگان عقب‌نمانده باشند.

رضایی: مثل دوره‌های گذشته پردپوشی نمی‌کنم

محسن رضایی پس از نام‌نویسی با کنایه به لاریجانی و جهانگیری گفت: یک عده اینجا آمدند و زدند زیر گریه و یک عده گفتند نه چکش و نه کلید. شماها عامل بدبختی ملت بودید. ما اینجا ترازوی و نمایشنامه کم‌دی دیدیم. گویی این‌ها هیچ دخالتی در ایجاد شرایط امروز نداشته‌اند. وی در پاسخ به این پرسش که آیا به نفع کسی کناره‌گیری

تمام چهره‌های داوطلب ریاست جمهوری

اصلاح طلبان یا اعتدال گرایان	
رئیس مجالس هشتم تا دهم	علی لاریجانی
معاون اول دولت روحانی	اسحاق جهانگیری
نایب رئیس مجلس دهم	مسعود پز شکیان
رئیس شورای شهر تهران	محسن هاشمی رفسنجانی
وزیر سابق دفاع	حسین دهقان
رئیس کل بانک مرکزی	عبداناصر همتی
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی	محمد شریعتمداری
عضو فراکسیون امید در مجلس دهم	محمود صادقی
نایب رئیس مجلس دهم	علی مطهری
رئیس سابق سازمان تربیت بدنی	محسن مهرعلیزاده
وزیر مسکن دولت یازدهم	عباس آخوندی
دبیر کل حزب مردم سالاری	مصطفی گواکبیان
فعال سیاسی و حقوقدان	محسن رهامی
دبیرکل مجمع زنان اصلاح‌طلب	زهر ا شجاعی
عضو حزب اعتماد ملی	محمدجواد حق‌شناس
دبیر حزب جمهوری‌ت	رسول منتجب نیا
دبیرکل حزب مردمی اصلاحات	محمد زارع قومنی
معاون سیاسی وزارت کشور در دولت اصلاحات	سیدمصطفی تاج زاده

مستقلین	
رئیس جمهور سابق	محمود احمدی نژاد
نماینده سابق و استاد دانشگاه تهران	حسن سبحانی
اقتصاددان و استاد دانشگاه تهران	محمد خوش چهره
دبیرکل حزب اسلامی ایران زمین	سیدابوالقاسم رونویان
رئیس جبهه اعتدال گرایان	قدرتعلی خشمینان
نماینده مردم مهریز	محمدرضا صیباغان

اصول‌گرایان	
رئیس قوه قضائیه	سید ابراهیم رئیسی
دبیر مجمع تشخیص مصلحت	محسن رضایی
دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی	سعید جلیلی
رئیس اسبق صداوسیما	عزت الله ضرغامی
فرمانده پیشین قرارگاه خاتم‌الانبیاء	سعید محمد
وزیر نفت دولت دهم	رستم قاسمی
نایب رئیس اول مجلس	امیر حسین قاضی‌زاده هاشمی
وزیر ورزش دولت دهم	محمد عباسی
رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس	علیرضا زاکانی
وزیر اقتصاد دولت دهم	سیدشمس‌الدین حسینی
وزیر اسبق ارتباطات	امیر سرتیپ محمدحسن نامی
وزیر اسبق جهاد کشاورزی	صادق خلیلیان
مدیر مؤسسه تمدن و توسعه اسلامی	عباس نبوی
سفیر پیشین ایران در چند کشور	حسن قدیری ایبانه
دبیرکل حزب جهادگران ایران	وهاب عزیزی
دبیرکل مجمع متخصصین	خسرو نصیری‌زاده
رئیس پیشین بنیاد شهید	مسعود زریبافان
عضو شورای عالی فضای مجازی	ابوالحسن فیروز آبادی
رئیس کمیسیون انرژی مجلس	فریدون عباسی
سخنگوی پیشین وزارت خارجه	رامین مهمانپرست
از فرماندهان نظامی	علیرضا افشار
مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی	سahین محمد صادقی

صدای مردم

شماره پیاامک: ۳۰۰۰۴۵۶۷

♦ من مطمئن هستم اگر فلسطین هم پاسخشان را به یک شهر مشخص متمرکز کنند زودتر نتیجه می‌گیرند تا درکل سرزمین اشغالی.۹۳۹۰۰۰۰۰۵۸۹

♦ وقتی یک پیمانکار جزء باید به دولت تعهد اجرا و تضمین بعد از اجرائی کار بدهد ولی رئیس دولت از دادن هرگونه تضمینی معاف باشد هر کسی هوس می‌کند رئیس جمهور شود.۹۱۵۰۰۰۰۰۲۱۵

♦ با بودن وزارت قانونی اطلاعات و شماره۱۱۳چه نیازی است که سازمان‌هایی مثل وزارت دفاع خط موازی با دولت ایجاد کنند و آن‌ها هم شماره اعلام کنند؟ مگرما وزارت اطلاعات نداریم؟!۹۱۵۰۰۰۰۰۸۶۳

♦ اینجانب به عنوان یک عضو از نهضتی‌های پس از سال ۹۲ که دارای مدارک دانشگاهی عالی و تدریس هفت سال در دانشگاه‌ها و نهضت سواد آموزی هستیم، عاجزانه تقاضای حل مشکل و استخدام همانند نهضتی‌های قبل از ۹۲ را دارم.۹۳۷۰۰۰۰۰۱۳۰

♦ نیاز اصلی مملکت دولت سالم است نه قوه قضائیه مقتدر اگردولت فاسد باشد مقتدرترین قوه قضائیه را دورمی‌زند ولی اگرسالم باشد ضعیف‌ترین قوه قضائیه راهبراهی می‌کند.۹۱۸۰۰۰۰۰۷۱۵

♦ لطفاً به فکرمستأجران باشید هم در املاک‌ها کمسیون‌های گراف و خارج ازعرف می‌گیرند و هم نظارتی در تعیین قیمت‌های شرکت‌های حمل و نقل نیست وآن هم بی حساب وکتاب و از همه مهم‌تر اکثر مالکان به دلخواه تعیین اجاره می‌کنند؟!۹۹۲۰۰۰۰۰۳۴۱

♦ اکثرامثالی دستورات ستاد ملی مقابله با کرونا را نمی‌پسندند و رعایت نمی‌کنند. تو را به خدا به مالکان و بنگاه داران بفرمایید انصاف داشته و قشرضعیف را این‌قدردعاب و شرمنده خانوادها نکنند. تشکر۹۱۵۰۰۰۰۰۸۶۴

♦ نمایندگان مجلس در کنار تحقیق و تحصی‌هایشان، بهتره برای حفظ حقوق مردم یک تحقیق و تفحص از ادارات و شرکت‌های دولتی بکنند و بررسی کنند افرادی که در ۱۰ سال اخیر استخدام شدند از چه مسیری و با چه ضوابطی استخدام شدند.۹۱۱۰۰۰۰۰۵۵۲

♦ برای مصون ماندن ازابتلا به بیماری کرونا اگر نوبت‌دهی‌ها در درمانگاه‌ها و بیمارستان‌ها و حتی مطب‌ها طبق وقت دقیق باشد حضور بیماران بدون تجمع خواهد شد. انتظار داریم عزیزان وزارت بهداشت به این موضوع اهتمام ورزند.۹۲۲۰۰۰۰۰۳۳۹

♦ با قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۲/۲۰زمان احمدی نژاد! مالکیت بی مالکیت! فاتحه مالکیت مشروع خونده شد! مالک سند رسمی دارد، به متصرف هم که با حیل‌ه یا زور زمین مالک را تصرف کرده، سند می‌دهند! با ارائه قولنامه جعلی به اداره ثبت! اصل قولنامه جعلی یا فتوکپی مصدق هم لازم نیست! اصلاً توای پرونده ثبتی لاشه قولنامه ادعایی، حتی فتوکپی مصدق نیست! که مالک اصلی بتواند شکایت کند! قانونی پوپولیستی! حاصل ذهنی بیمار! که مالکیت را ریشه کن کرده! دو برابر اراضی زراعی سند صادر شده! وقتی کشاورزی فوت کند و فاقد اولاد باشد، یا اولادش ضعیف باشند یا ضعیفه! زمین‌خواران و شرخران زمین را تصرف کرده سند رسمی می‌گیرند! میلیون‌ها سند این جوری صادر شده، که بایستی همگی باطل اعلام شود!۹۱۵۰۰۰۰۰۶۲۵

♦ یک تحولی در طراحی روزنامه تان بدهید چندین ساله همین طوری مانده تبت‌های جالب‌تر و خبرهای زیادی که هست را هم منتشر کنید مثل روزنامه‌های دیگر.۹۱۵۰۰۰۰۰۰۹

♦ باسلام واحترام محضر نمایندگان انقلابی مجلس شورای اسلامی. تقاضامندیم نسبت به تسریع در روند تعیین تکلیف مجموعه آموزش‌دهندگان نهضتی بعداز سال ۹۲بدون اعمال آزمون ماده ۱۲۸قانون انقلابی فرمایید.۹۰۱۰۰۰۰۰۷۹۱

♦ شهرداری منطقه سه. لطفاً برای آسفالت میدان۱۴۳افتتاح اقدام نمایید. ما اگر پارتی نداریم ولی خدا را داریم. باتشکر۹۳۵۰۰۰۰۰۲۹۶

خبر

نامه «ذوالنوری» به ظریف درباره گرفتن تضمین از آمریکا

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس از ارسال نامه خود به وزیر امور خارجه درباره پیشنهادهایی برای گرفتن تضمین از آمریکا داد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، ذوالنوری در تشریح جزئیات نامه خود به محمدجواد ظریف و شروط و پیشنهادهای مطروحه در این نامه بیان کرد: این شروط و پیشنهادی خلاف برجام نیست و کاملاً هم معقول است. به طور مثال ایران در حدود ۵ تن اورانیوم غنی‌سازی شده دارد که اورانیوم با غنای ۳/۶۷ که در برجام ذکر شده، ۳۰۰ کیلوگرم است و با غنای ۴/۲ درصدی که در گام‌های بعدی انجام داده‌ایم و ۵، ۲۰ و ۶۰ درصدی است که سازمان انرژی اتمی با قانون راهبردی لغو تحریم‌های مجلس این اقدام را داشته است. وی ادامه داد: ما باید بگوییم که مانند زمان برجام ذخایر موجود اورانیوم خود را به اورانیوم خام، طبیعی و یا یکب زرد تبدیل نمی‌کنیم بلکه ما این مقدار را نگه می‌داریم و زیر نظر آژانس آن را فریز می‌کنیم تا اگر آمریکا تحریمی علیه ما وضع کرد و به پیمان خود عمل نکرد در این صورت ما مجاز هستیم که مهر و موم آژانس را بشکنیم و اورانیوم را استفاده کنیم .

حجت الاسلام ذوالنوری در توضیح پیشنهاد و شرط دوم، گفت: سانتریفیوژهایی که نصب کردیم مثل (IRYM) و (IR۶) که ظرفیت و سو آن‌ها چند برابر (IRI) است، این‌ها یک بضاعت است، ما این‌ها را جمع نکنیم ممکن است طرف مقابل بگوید که ما در حال بازگشت به برجام هستیم و در برجام هم این سانتریفیوژها را نداشتیم، ما باید بگوییم که الان هم نباشد، اما آبشارها باید روشن باشد؛ بدون چرخش گاز ، استندبای و عملیاتی باشد که هر زمان که آمریکا به تعهداتش عمل نکرد، دست ما هم پر باشد.

وی افزود: اگر طرف مقابل گفت ما می‌خواهیم به برجامی برگردیم که در آن نه محدودیت سانتریفیوژ (IRYM) و (IR۶)، نه اورانیوم بیش از ۳/۶۷صد و نه بیش از ۳۰۰ کیلو گرم ذخیره اورانیوم بوده، پیشنهاد این است که از زمانی که آمریکا از برجام خارج شده و می‌خواهند دستاوردهای چند ساله ما را بگیرند، باید خسارت‌های ما را بدهند؛ خود آمریکایی‌ها می‌گویند ما با خروج از برجام یک تریلیون دلار به ایران آسیب زدیم. آمریکا به سه سال پیش برگردد و خسارت ما را جبران کند. حجت الاسلام ذوالنوری بیان کرد: همه این موارد تضمین است که می‌شود از طرف مقابل گرفت؛ بنابراین باید آمریکا همه تحریم‌ها را بردارد، خسارت‌ها را جبران کند و تضمین دهد که دیگر چنین اقدامی انجام ندهد بعد می‌تواند در برجام کنار بقیه اعضا بنشیند.

کوتاه از سیاست

♦ سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به مسائل به‌وجود آمده در مرزهای جمهوری ارمنستان و جمهوری آذربایجان گفت: جمهوری اسلامی ایران، ضمن تأکید بر ضرورت حفظ ثبات و آرامش در منطقه، طرفین را به خویش‌تن‌داری و پرهیز از دامن زدن به اختلافات و احترام به مرزهای دو کشور دعوت می‌کند. ♦ پس از گزارش برخی منابع درباره علت لغو سفر ظریف به اتریش، شبکه خبری الجزیره به نقل از وزارت امور خارجه ایران گزارش داد این سفر به علت به اهتزاز درآمدن پرچم رژیم صهیونیستی در ادارات دولتی اتریش لغو شده است.

امکان دریافت چک موردی برای مشتریان فاقد دسته چک

می دانستید شما به عنوان یک مشتری بانک بدون اینکه دسته چک داشته باشید می‌توانید در موقع نیاز برای خرید یا ضمانت، یک برگه چک از بانک خودتان دریافت کنید.

بانک مرکزی به تازگی شیوه‌نامه چک‌های موردی را به نظام بانکی ابلاغ کرده است. بر اساس این بخشنامه که از مرداد سال جاری اجرا می‌شود مشتریان دارای حساب جاری فاقد دسته چک می‌توانند با مراجعه به شعب بانک خودشان چک موردی دریافت و صادر کنند.

اعطای چک موردی از طریق سامانه صیاد با دریافت شناسه یکتا برای هر برگ چک انجام می‌شود که نیازی به رعایت فرایندها و الزام‌های ناظر بر اعتبارسنجی و رتبه‌بندی اعتباری نیست و بانک تنها وضعیت خوش حسابی و عدم محکومیت قضایی فرد را استعلام می‌گیرد.

بدین ترتیب واضح است افرادی که حکم ورشکستگی از مراجع قضایی داشته یا حکمی از قوه قضائیه دارند یا حتی افرادی که چک برگشتی داشته که رفع سوءاثر نشده‌اند و نام آن‌ها در فهرست سیاه بانک مرکزی ذکر شده یا حساب آن‌ها از سوی قوه قضائیه مسدود شده امکان دریافت چک موردی را ندارند.

به طور کلی چک موردی به کسانی داده می‌شود که خوش‌حساب بوده و برای برخی از خریدهای خاص خود نیاز به یک یا چند برگه چک در طول سال دارند. بانک مرکزی امیدوار است با سرویس چک موردی تقاضا برای صدور دسته چک را کنترل کند و ریسک ناشی از صدور چک‌های بلامحل را هم کاهش دهد.

حداکثر تعداد چک موردی که هر شخصی می‌تواند از نظام بانکی بگیرد در هر تقاضا حداکثر دو برگ و در مجموع سالانه، حداکثر پنج بار است و هر بار که برای دریافت چک موردی مراجعه می‌کنید چک‌های قبلی شما باید تعیین تکلیف شده باشد.

مورد دیگری که باید بدانید این است که چک موردی غیر قابل انتقال به غیر بوده و فقط توسط شخصی که چک موردی در وجه او صادر شده، قابل تسویه است.

از نظر آثار و احکام حقوقی و ضمانت اجرا، چک موردی درست مثل چک عادی است یعنی مثلاً اگر چک موردی فردی برگشت بخورد، همان محرومیت قانون چک در مورد وی اعمال می‌شود؛ به این معنا که فرد نمی‌تواند کارت بانکی جدید دریافت کرده یا افتتاح حساب کند و حساب‌های وی تا سقف مبلغ کسری چک، مسدود می‌شود و تسهیلات بانکی نیز نمی‌تواند دریافت کند. اگر قصد داشتید چک موردی از فردی بگیرید، می‌توانید سابقه چک‌های برگشتی صادرکننده چک را در سامانه صیاد استعلام کنید و میزان تعهدات چک‌های تسویه نشده وی را ببینید.

اقتصاد در شبکه های اجتماعی

چند عدد اقتصادی در پایان دولت

سیدمحمدهادی سبحانیان، کارشناس اقتصادی نوشت:
تجصیح ۸۵ درصد از مبلغ سپرده‌های بانکی در ۲.۵ درصد حساب‌ها، نسبت ۹ برابری تعداد افراد دریافت‌کننده تسهیلات در دهک ۱۰ به دهک اول، فاصله ۱۶ برابری درآمد دهک‌های بالا و پایین، فقدان پرونده مالیاتی برای حدود ۴ میلیون شخص حقیقی و حقوقی فعال اقتصادی... خسته‌نباشی دلاور، خدقوت قهرمان.



اقتصاد

info@qudsonline.ir

دست‌های پشت پرده مانع کاهش نرخ ارز شده است

غیراقتصادی مانند تحریم‌ها، سفته‌بازی و تقاضای کاذب در بازار است. گفت: تقاضاهای کاذب رو به کاهش است. رئیس کمیسیون اقتصادی گفت: مطمئن هستیم نرخ ارزی که اکنون در کشور هست هیچ تناسبی با واقعیت‌های اقتصادی کشور ندارد و بخشی از نرخ ارز به دلیل تقاضاهای کاذب، فضای روانی و سیاسی و تحریم‌ها باید کاهش پیدا کند و کمتر از این باشد.

قدس ریشه هشتدار مجلس به متولیان اصلی نظام پولی کشور را بررسی می‌کند

انفعال نظام اقتصادی در برابر فرصت ررمزارزها

| زهرا طوسی | نمایندگان مجلس ضمن هشدار به تبادل روزانه بین ۳ تا ۵ هزار میلیارد تومان رمزارز در فضای مجازی بدون مجوز بانک مرکزی و دور از نگاه سازمان مالیاتی، از متولی اصلی نظام پولی خواستند که با توجه به چشم‌انداز اقتصادی کشور در کوتاه‌ترین زمان مقررات لازم برای مبادلات رمزارزها را تدوین کند. نگرانی اصلی بانک مرکزی آن است که رمزارزها به عنوان ابزاری برای پولشویی، فرار مالیاتی و خروج سرمایه از کشور عمل کند اما نمایندگان مردم در بهارستان حذف رمزارزها را از صفحه اقتصاد داخلی به صلاح نمی‌دانند و بر این باور هستند که شناسایی استخراج‌کنندگان رمزارزها و نظارت بر تبادل رمزارزها از مجاری قانونی می‌تواند تهدیدهای این حوزه را به فرصتی مناسب در شرایط فعلی تبدیل کند.

تکرار تجربه بورس در رمزارزها

در این راستا محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در نامه‌ای به همتی، رئیس بانک مرکزی با هشدار نسبت به اینکه هم اکنون مبادله روزانه رمزارزها در حد مبادلات روزانه سهام در بازار سرمایه کشور است، از غفلت متولیان ناظر این حوزه یعنی بانک مرکزی و وزارت اقتصادی که اقدام مؤثری در این زمینه انجام نداده‌اند انتقاد کرده است.

رئیس مجلس با اشاره به اینکه روزانه وجوه زیادی به حساب صرافی‌های دیجیتال که هنوز تعیین تکلیف نشده‌اند واریز می‌شود از همتی خواسته است در مورد علت استمرار ارائه خدمت درگاه‌های پرداخت به سایت‌هایی که به گفته بانک مرکزی فاقد مجوز بوده‌اند توضیح مناسبی بدهد؛ چرا که عده زیادی از مردم با توجه به تبلیغات فراوان در این حوزه سرمایه خود را به این بازار پر از ابهام وارد کرده‌اند و در صورت

قیمت حیوانات فلماهی

لویبا چیتی	یک کیلوگرم	قیمت: ۳۵ هزار تومان
لویبا قرمز	یک کیلوگرم	قیمت: ۳۱ هزار تومان
نخود	یک کیلوگرم	قیمت: ۲۴ هزار تومان
عدس	یک کیلوگرم	قیمت: ۲۳ هزار تومان
لپه	یک کیلوگرم	قیمت: ۲۸ هزار تومان
ماش	یک کیلوگرم	قیمت: ۲۹ هزار تومان
باقالی خشک پاک شده	۴۵۰ گرم	قیمت: ۱۶ هزار و ۹۰۰ هزار تومان

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

یکشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ | ۴ شوال ۱۴۴۲ | ۱۶ می ۲۰۲۱ | سال سی و چهارم | شماره ۹۵۲۸

محمدرضا پورابراهیمی با اعلام اینکه نرخ ارز در اقتصاد ایران متأثر از برخی عوامل اقتصادی مانند وضعیت تراز تجاری کشور و برخی عوامل غیراقتصادی مانند تحریم‌ها، سفته‌بازی و تقاضای کاذب رو به کاهش است. رئیس کمیسیون اقتصادی گفت: مطمئن هستیم نرخ ارزی که اکنون در کشور هست هیچ تناسبی با واقعیت‌های اقتصادی کشور ندارد و بخشی از نرخ ارز به دلیل تقاضاهای کاذب، فضای روانی و سیاسی و تحریم‌ها باید کاهش پیدا کند و کمتر از این باشد.

خبر خوب

موبایل به کف قیمت رسید

خبرگزاری صداوسیما به نقل از انجمن واردکنندگان موبایل اعلام کرد: در حال حاضر قیمت تلفن همراه در کف قیمتی قرار دارد و بهترین زمان برای خرید این محصول است؛ چرا که قیمت برخی از کالاهای حتی ۱۷ تا ۲۰ درصد هم کاهش داشته است. البته میزان کاهش قیمت در کالاهای مختلف متفاوت است و نمی‌توان در مورد همه کالاهای اظهار نظر کرد.

ارزش ۲۰۰ میلیاردی خانه‌های خالی

خبرگزاری مهر به نقل از کارشناسان با اشاره به اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی نوشت: ارزش خانه‌های خالی که با وجود سرمایه‌گذاری سنگین حدود ۲۰۰ میلیارد دلاری، خدمتی به اقتصاد کشور نمی‌کنند و راکد مانده‌اند به اندازه نصف تقاهم‌نامه ۲۵ ساله ایران و چین است.

قیمت نفت خام جهش پیدا کرد

قیمت نفت خام در پایان معاملات دیشب (بامداد شنبه به وقت تهران) جهش کرد تا بخشی از سقوط سنگین روز گذشته را جبران کند. با این حال قیمت‌ها هنوز تحت فشار بحران کرونا در هند، سومین مصرف‌کننده بزرگ نفت خام جهان هستند. به گزارش خبرگزاری فارس قیمت پیش‌خريد هر بشکه نفت خام برنت، پنج‌مارک بین‌المللی با جهش بزرگ ۲.۴۸ درصدی به ۶۸.۷۱ دلار بازگشت. قیمت پیش‌خريد هر بشکه نفت خام نیمه‌سنگین تگزاس غرب آمریکا، دابلپوتی‌آی ۲.۶۸ درصد جهش کرد و به ۶۵.۵۱ دلار رسید.

قدس؛ روزنامه‌ای به وسعت ایران

آیا میدانید روزنامه قدس در بیش از ۷۰ شهر و شهرستان کشور توزیع می‌شود؟!

سرپرستی‌های روزنامه قدس در سطح کشور

آگهی | خبر | اشتراک

روزنامه صبح ایران
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی
صاحب امتیاز:
آستان قدس رضوی
(مؤسسه فرهنگی قدس)

مخاطبان گرامی‌می‌توانند پیشنهادات، انتقادات و شکایات خود نسبت به سرپرستی‌های سطح کشور را با شماره ذیل در میان بگذارند.

مشخصات نمایندگان مجاز مؤسسه را از شماره ۰۸۸-۳۷۰-۵۸۱ دریافت نمایید.

دفتر مرکزی: مشهد، بلوار سجاد، بین سجاد ۱۳۱
ساختمان مرکزی روزنامه قدس، سازمان آگهی‌ها

۳۷۰۸۸

اطلاعیه قطع فروش و تعلیق خدمات پس از فروش نمایندگی

به اطلاع مشتریان محترم می‌رساند، به استناد ابلاغیه کمیسیون اعطاء و لغو گروه صنعتی ایران خودرو در سال ۱۴۰۰، نمایندگی اعلام شده در جدول زیر؛ امتیاز فروش آن قطع و خدمات پس از فروش آن تعلیق شده است. و هر گونه فعالیت این مرکز به عنوان نماینده ایران خودرو یا شرکت ایساکو تا صدور اطلاعیه جدید غیرقانونی و غیر مجاز است.

ردیف	استان	شهر	کد نمایندگی	صاحب امتیاز
۱	مشهد	اسفراین	۳۰۷۴	شرکت کارسازان دقیق اسفراین

ایساکو
تأمین قطعات | تضمین خدمات
www.isaco.ir

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن آزاد تعاونگران فوج توس (تاریخ انتشار: ۱۳۰۰/۰۲/۲۶)
جلسه مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مسکن آزاد تعاونگران فوج توس راس ساعت ۱۰ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۸ در محل دفتر شرکت واقع در بلوار شاهد بین شاهد ۸۳، پلاک ۱۲۱۷ طبقه دوم بر گزار می شود. از کلیه اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانید. اعضای محترمی که امکان حضور آن ها در جلسه مذکور مقدور نمی باشد می توانند حق رای خود را به موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند. در اینصورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر فرد غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر باید از ساعت ۱۱ الی ۱۳ روزهای سه شنبه ، چهار شنبه و پنج شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۶،۲۷،۲۸به نشانی فوق مراجعه تا پس از تایید وکالت نامه های مزبور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.

از کلیه ی اعضای که کاندیدای عضویت در هیئت مدیره هستند درخواست می شود از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر به مدت یک هفته با حضور در دفتر تعاونی مسکن و ارائه ی مدارک لازم، فرم درخواست شرکت در انتخابات را تکمیل فرمایند. لازم به ذکر است که فقط اعضای اصلی تعاونی مسکن می توانند برای هیئت مدیره کاندیدا شوند؛ ولی کاندیدای بازرسی باید آشنا به امور حسابداری و می تواند، غیر عضو و دارا بودن مدرک تحصیلی کاردانی یا بالاتر در یکی از رشته های تحصیلی مالی، حقوقی و رشته های مشابه، یا سه سال تجربه مفید مرتبط .

مدارک لازم:

- ۱- اصل و تصویر شناسنامه و کارت ملی
 - ۲- تصویر برگه ی سهام و یا فرم عضویت
 - ۳ - عدم سو، پیشینه ی کیفری
 - ۴- کپی مدرک تحصیلی
- (جلسه با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد)
- دستور جلسه :**
- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
 - ۲- تصویب صورتهای مالی سال ۹۴ و ۹۵ و ۹۶ و ۹۷ و ۹۹و۹۸ شرکت
 - ۳- تصویب بوجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰ هیئت مدیره
 - ۴- تصویب واگذاری واحد های بلوک C و فاز دو پروژه به اعضای آن .
 - ۵ - تصویب هزینه های حسابرسی شرکت، توسط حسابرس رسمی .
 - ۶ - تصمیم گیری در مورد سهامداران طبق ماده ۱۷ اساسنامه که به تعهدات مالی خود عمل ننموده اند .
 - ۷- تصویب انجام اقدامات قانونی علیه بدهکاران به تعاونی اعز از اشخاص حقیقی و حقوقی .
 - ۸- طرح و تصویب جریمه ی اعضای که به موقع پرداختی خود را انجام نمی دهند و باعث ضرر و زیان سایر اعضای تعاونی می گردند.
 - ۹- طرح و تصویب حقوق و مزایای مدیر عامل ، بازرس ، پرسنل اداری و پاداش هیئت مدیره شرکت .
 - ۱۱- اصلاح نقشه های اجرایی فاز ۲ و کاهش تعداد واحد های مسکونی آن .
 - ۱۳ -انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت به مدت سه سال و بازرس شرکت به مدت یک سال مالی

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن آزاد تعاونگران فوج توس

پذیرش اشتراک روزنامه قدس



۳۷۶۵۵۷۷۴

در یافت اشتراک یا یک تماس به شماره فوق



روزنامه‌سبوح ایـران

www.qudsonline.ir

یکشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۴ شوال ۱۴۴۲ ۱۶ بهمن ۱۴۰۱ ۳۰ اسف و چهارم | شماره ۹۵۸۹ |

کرونا و برخورد گردشگری با داستان

حمیدرضا شاه‌آبادی نوشتن داستان در گرماگر کم یک ماجرا و اتفاق را جذاب نمی‌داند و معتقد است مانند رفتار یک گردشگر می‌ماند که وارد فضای متفاوتی شده است. او دربارهٔ تولیدات ادبی مرتبط با کرونا گفت: با توجه به اینکه ما می‌توانیم چهره دیگری از زندگی را ببینیم، این موضوع می‌تواند دستمایه‌ای برای خلق داستان باشد، اما مخالف این هستم که یک نویسنده در گرماگر یک حادثه و ماجرا بخواد دست به خلق اثری در ارتباط با آن موضوع بزند، مگر اینکه موقعیت خلاقه خاصی نصیبش شده باشد، هر حادثه‌ای باید در وجود یک نویسنده تنه‌نشین شده و بعد به یک داستان تبدیل شود.

گفت‌وگو با معاون تشکیلاتی مجمع ناشران انقلاب اسلامی در پی نامه اعتراض به رئیس‌جمهور در خصوص بحران کاغذ

هیچ دولتی به صنعت نشر کمک نکرده است



ا سبا کریمی | بحران کاغذ قصه دیروز و امروز نیست، اتفاقی است که سالیان سال است گریبان صنعت نشر را گرفته؛ حالا در شرایط کرونایی و موانع خواسته و ناخواسته‌ای که سد راه صنف نشر پدید آمده اوضاع به مراتب سخت‌تر از پیش شده و صنعت نشر را در تنگنای عجیبی قرار داده است.

تداوم کرونا، بازار نیمه‌تعطیل کتاب، کمبود کاغذ، سرگردانی ناشران در کسب اعتبار و

تخصیص ارزهای دولتی در کنار افزایش قیمت‌ها، اوضاع را بیش از پیش پیچیده کرده است تا جایی که مجمع ناشران انقلاب اسلامی نامه‌ای اعتراضی خطاب به رئیس‌جمهور نوشت و خواهان رسیدگی به وضعیت بد صنعت نشر شد و نسبت به شرایط ناپسامن آن هشدار داد. حالا

پس از گذشت چند هفته هنوز واکنشی از سوی شخص رئیس‌جمهور و دست‌کم وزارت ارشاد به این نامه داده نشده است. محمدمعلی مرادیان، معاون تشکیلاتی مجمع ناشران انقلاب اسلامی در پیگیری‌های خبرنگار قدس پیرامون جوابیه‌دولت می‌گوید: جای تعجب نیست؛ چرا که فرهنگ هیچ گاه در اولویت دولت نبوده است!

وی در توضیح بیشتر شرایطی که منجر

به شکل‌گیری بحران در وضعیت کاغذ

شده، به نشست خبری که سال ۹۷ در

خصوص ارزیابی وضعیت کاغذ برگزار

شد اشاره می‌کند و می‌گوید: این نشست

از سوی مجمع ناشران با حضور رئیس

برخی از تشکل‌های نشری، واردکنندگان،

تولیدکنندگان و حتی دلالان کاغذ و در

حضور اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس

وقت آقایان سالک و پژمان‌فر برگزار شد.

آنجه در نشست ارزیابی وضعیت کاغذ مطرح شد

در این جلسه حاضران دغدغه‌هایشان را مطرح کردند؛ ایرادهای درون ساختاری و مشکلات واردات کاغذ، تولید کاغذ و نیاز به وام برای به‌روز کردن تجهیزات، مطالبات ناشران از دولت بخصوص لغو تصمیمی مبنی بر خروج کاغذ از فهرست کالاهای اساسی و... بخشی از مسائل مطروحه بود. به گفته مرادیان، آن جلسه و براساس پیگیری‌های نمایندگان کمیسیون فرهنگی مجلس وقت و همچنین پوشش‌های رسانه‌ای چند خروجی داشت: نخست اینکه بانک مرکزی موظف شد از واردکنندگان به جای ۱۳ درصد، ۷ درصد کارمزد تبدیل ارز دریافت کند که اجرایی نشد. از طرف دیگر دولت موظف شد از کارخانه‌های تولید کاغذ برای توسعه زیرساخت‌های افزایش توان و کیفیت تولید حمایت کند که البته این کار را هم انجام نداد و بحث دیگر در آن جلسه

فرهنگ و هنر

دیگری طبق قانون برای مطالبه حل مسائل حوزه نشر نداریم و آن‌ها هستند که باید خودشان را اصلاح کنند و ما نباید دست از مطالباتمان بکشیم. فکر نمی‌کنم هیچ دولتی به صنعت نشر کمک شایانی کرده باشد و متأسفانه دولت هیچ نقشی در اعتلا و پیشرفت نشر نداشته و اتفاقاً با تصمیم‌گیری‌های اشتباه دائماً در این هشت سال به آن ضربه زده است.

وی در پاسخ به این پرسش که تا چه حد همکاری وزارت صمت و ارشاد می‌تواند منجر به تسهیل واردات کاغذ و رفع موانع شود، عنوان می‌کند: واردات کاغذ منوط به همکاری و همراهی چهار بخش وزارت ارشاد، وزارت صمت، بانک مرکزی و گمرک است و اگر روند کار گره بخورد حتماً از سوی یکی از این چهار بخش است. اما باید قدرتی بالاتر از این چهار بخش باشد که

بین آن‌ها هماهنگی ایجاد کند، اما چنین اراده‌ای در دولت وجود ندارد. ما شاهد برخی تلاش‌های وزارت ارشاد در تأمین کاغذ هستیم اما کارشان پیش نمی‌رود و این جمله مقامات وزارت ارشاد است که «زور ما به دولت نمی‌رسد»، یعنی اصلاً وزارت ارشاد در دولت فعلی قوه مؤثری به حساب نمی‌آید و صداالبته که فرهنگ در طول این چند سال کم‌اولویت‌ترین مسئله دولت بوده است.

با سوءتدبیرها همه چیز به تحریم ارتباط پیدا کرده است

مرادیان در پاسخ به تأثیرهای رفع تحریم‌ها در بهبود وضعیت نشر یادآور می‌شود: به نظرم تولید کاغذ ربطی به تحریم‌ها ندارد، البته با سوءتدبیرها همه چیز به تحریم ارتباط پیدا کرده اما ما دانش و فناوری و مواد اولیه تولید کاغذ را داریم؛ در طرح اولیه تأسیس کارخانه کاغذ پایه اصلی تولید کاغذ باگاس یا همان قفاله نیشکر است که ما در کشور مزارع فراوانی از نیشکر داریم و سالیانه حجم قابل توجهی از باگاس را به عنوان مواد دورریختنی آتش می‌زنیم؛ حتی ما برای خرید کاغذ نیز مشکل تحریم نداریم. شاید روند سختی باشد اما در نهایت قابل اجراست. به نظرم در حال حاضر مشکل اصلی از سوی تصمیم‌گیران و تخصیص‌دهندگان منابع ارزی و بی‌اعتنایی دولت به فرهنگ و صنایع فرهنگی است.

به گفته معاون تشکیلاتی مجمع ناشران انقلاب اسلامی سال ۹۲ هر روز با یک بحران جدی روبه‌رو بوده اما نشر با خلاقیت ناشران توانست بسیاری از آن‌ها را پشت سر بگذارد، اما امروز دیگر راه تنفس چندانی باقی نمانده که فرهنگ و ارشاد است و ما دستاویز

دولت برای واردات کاغذ پابرجاست، همچنان هم مقادیری کاغذ هنوز از گمرک ترخیص نشده که ناشی از مشکلات درون ساختاری است و با وجود پیگیری‌های وزارت ارشاد، اما ظاهراً مطالبات و پیگیری‌های وزارت ارشاد همواره از سوی دولت جدی گرفته نمی‌شود.

تولید کاغذ داخلی؛ پرونده مغفولی که جدی گرفته نمی‌شود

وی در پاسخ به اینکه پرونده تولید کاغذ داخلی به کجا رسید، عنوان می‌کند: در آن جلسه مسئله کاغذ داخلی هم مطرح شد. علاوه بر آن در حاشیه دیدار رهبر معظم انقلاب از نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در سال ۹۸، ایشان ضمن بازدید از غرفه مجمع ناشران انقلاب کاغذ داخلی را شنیدند. در آن دیدار عنوان کردیم که مشکل حیاتی امروز صنعت نشر کشور، بحث تولید کاغذ داخلی است و این پرونده مغفولی است که از سوی دولت جدی گرفته نمی‌شود؛ کاغذ یک کالای راهبردی و مهم است که ما با وجود توان و ظرفیت داخلی، آن را وارد نمی‌دولتی. رهبر معظم انقلاب پیش از آن جلسه هم پیگیر تولید کاغذ داخلی بودند اما همان جا در حضور وزیر ارشاد دستور دادند که این مسئله پیگیری و حل شود، ایشان به وزیر ارشاد فرمودند با وزیر صمت که آن زمان آقای رضا رحمانی بود این کار را به نتیجه برساند، بعدها ایشان

آکهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی وماده ۱۲ ایننامه قانون فوق‌الذکر املاکی که در هیات مندرج در قانون مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل ابھی می گردد:

۱- آقای حمیدرضاعاملی فرزند حسین نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۱۲۹/۴۴ متر مربع، از پلاک ۴۱۱۲ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای حیدر- عاملی- محل وقوع ملک: فردوس- بولواربنت شمالی-بعت شمالی۱۷ ۲- آقای علی حشمتی نژادفرزندابراهیم نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۱۶۸/۱۲ متر مربع، از پلاک۲۹۱ فرعی ازدو اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای محمدحسن صفیان وخاتم گوهرمجب نیک- محل وقوع ملک: فردوس- خیابان ربانی املشی ۳- آقای حمیدرضاعاملی فرزند حسین نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۱۳۷/۹۱ متر مربع، از پلاک ۲۲ فرعی از دو اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای حسین عاملی- محل وقوع ملک: فردوس- خیابان ربانی املشی ۴- آقای رضاقلیاباقرزندمحمدکاوخ نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۱۳۱۵/۴۰ متر مربع، از پلاک ۳۶۵۱ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبردیوبانی- محل وقوع ملک: اسلامیه- بند باباشاه ۵- آقای سعیدرضاغضاسفیدی فرزندسیدهاسماعیل نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت۱۸۸/۶۴۴متر مربع، از پلاک ۱۸- ارضی اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای سیداسماعیل سیدی- محل وقوع ملک: فردوس- روستای مهرالوکشک ۶- آقای موسی فارغی فرزندمحمدابراهیم وخاتم مریم علی پور فرزندابراهیم هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع ازششداگ یکباب ساختمان مسکونی، به مساحت ۲۲۰ متر مربع، از پلاکهای ۴۱۱۱ فرعی ۱ و ۹۹۰۱ فرعی ۹۹۰۳ فرعی ۱۰۷۷۲ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای غلامحسین خادمی و خرباری بلاواسطه از شرکت تعاونی مسکن بسیجیان فردوس- محل وقوع ملک: فردوس- خیابان زعفرانی ۷- خاتم- فردوس بخشند خجوان فرزندمحمدباقر نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت۲۳۳/۸۸متر مربع، از پلاک۳۳۰۲ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، انتقال قهری(موروثی) از محل مالکیت رسمی آقای محمدباقر بخشند خجوان وخاتم ارجمندبخشند خجوان- محل وقوع ملک: فردوس- اراضی بلده-خیابان سنجدی ۸- آقای قدرت اله بخشنی فرزنداسلامه نسبت به ششداگ یکباب منزل مسکونی، به مساحت ۲۲۰متر مربع، از پلاکهای۹۶۱۶ فرعی ۱۷۳۹۲ فرعی و ۱۰۷۷۰ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی شرکت تعاونی مسکن بسیجیان فردوس- محل وقوع ملک: فردوس- بولوار کشاورز- خیابان طلائیه- طلائیه۱ ۹- آقای حبیب شهریارای ختخوک فرزندفضل اله نسبت به ششداگ یکباب ساختمان مسکونی، به مساحت۲۸۸/۲۸متر مربع، از پلاک۱۳۹۶۷ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان - محل وقوع ملک: فردوس- خیابان همفران- همفران۱ ۱۰- شهرآرادی بخشنی نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۳۰۰متر مربع، از پلاک۱۷۵۷ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای محمدصیر- محل وقوع ملک: حدفال- فردوس- اسلامیه- اراضی کوره باختر ۱۱- شهریارای فردوس نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت۳۳۶/۴۶متر مربع، از پلاک۴۵۱ فرعی از سه اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای غفران- محل وقوع ملک: انتابا- جاده فردوس- بوروبه ۱۲- خاتم- فاطمه قوی یامداد فرزندغلامحسین نسبت به ششداگ یکباب باغفلز، به مساحت۱۱۱۰/۸۱متر مربع، از پلاک۱۵۹۱ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، از محل مالکیت رسمی آقای غلامحسین قوی یامداد- محل وقوع ملک: اسلامیه- خیابان امام خمینی- جنب پاشگاه ۱۳- آقای سیدعلی محمدزاده رحیمی فرزندسیدرضا نسبت به ششداگ یک قطعه باغ مشتمل بربخان،

۲۸- آقای حمیدرضاغضاسفیدی پور فرزند حسین نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۲۱۶/۲۰متر مربع، از پلاک۴۱۱۱ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای حمیدرضاغیااله- زاده- محل وقوع ملک: فردوس- خیابان زعفرانیه- زعفرانیه۵ ۱۴- آقای حسین ابراهیمی فرزنداسلامه نسبت به ششداگ یکباب منزل مسکونی، به مساحت۲۹۰/۴۹متر مربع، از پلاک۸۲ فرعی از دو اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای عباسعلی صابریان- محل وقوع ملک: فردوس- خیابان خرمنهر- خیابان شهیدوید ۱۵- آقای حمیدتارکیر فرزندمصیبت نسبت به ششداگ یکباب منزل مسکونی، به مساحت ۲۷۹/۹۱متر مربع، از پلاک۱۱۲۲ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای سیدحسن سیدمحیوب- محل وقوع ملک: اسلامیه- بولوارانقلاب اسلامی ۱۶- آقای حمیدرضا قنبریان فرزندمحمدابراهیم نسبت به ششداگ یکباب ساختمان(مغازه)، به مساحت۱۷۴/۰۳متر مربع، از پلاک۲۴۸۸ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبرعبدالرحیم- محل وقوع ملک: اسلامیه- بولوارانقلاب اسلامی ۲۰- آقای حمیدرضا قنبریان فرزندمحمدابراهیم نسبت به ششداگ یکباب ساختمان(مغازه)، به مساحت۱۷۴/۰۳متر مربع، از پلاک۲۴۸۸ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبرعبدالرحیم- محل وقوع ملک: اسلامیه- بولوارانقلاب اسلامی ۲۰- آقای جعفر پخشایش فرزند حسین نسبت به ششداگ یکباب ساختمان (انباری)به مساحت ۲۴،۴۷ متر مربع - اقلیمده پلاک شماره ۱۲۶۴ فرعی از ۱۲۷ فرعی از ۲ - اصلی بخش یک فردوس خرباری مع الواسطه از محل مالکیت آقایان حسین و رضا پخشایش- محل وقوع ملک: فردوس خیابان خرمنهر ۲۱- خاتم جعفر عقیقی فرزندغلامعلی نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۲۸۸/۲۱متر مربع، از پلاک ۴۱۱۲ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای رضا زارعی - محل وقوع ملک: فردوس- اراضی توکل ۲۲- آقای حبیب اله قوی یامداد فرزندحسن نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۱۱۰/۳۲متر مربع، از پلاک۴۱۱۲ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری بلاواسطه از محل مالکیت رسمی آقای حسن قوی یامداد- محل وقوع ملک: فردوس- بولواربنت شمالی ۲۶- آقای حبیب اله قوی یامداد فرزندحسن نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۱۹۹/۲۰متر مربع، از پلاک۴۱۱۲ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری بلاواسطه از محل مالکیت رسمی آقای حسن قوی یامداد- محل وقوع ملک: فردوس- بولواربنت شمالی ۲۶- آقای اسماعیل پروین حبیبی فرزند محمدمعلی نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت۲۸۲/۰۱متر مربع، از پلاک ۳۰۴۰ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی خاتم معصومه کمیلی- محل وقوع ملک: فردوس- شهرک بهداری



annotation@qudsonline.ir

آنلاین سبوح یوسی شاعر و روزنامه‌نگار

درباره یک اظهارنظر جنجالی

آقای کریمی، اول اندیشه وانگهی گفتار

چند شب پیش، برنامه «خندوانه» برای برنامه شب عید فطر خود میزبان «خداداد عزیزی» و «فیروز کریمی» بود. در بخشی از این برنامه که در این یکی دو روزه در فضای مجازی دست به دست شد، مجری برنامه از خداداد عزیزی می‌خواهد که نام سه نویسنده ایرانی را بگوید و خداداد عزیزی با تعجب می‌گوید:

سه تا نویسنده ایرانی! نویسنده ایرانی از کجا پیدا کنم؛ و هنوز خداداد عزیزی درحال فکر کردن درباره نام بردن از سه نویسنده ایرانی است که فیروز کریمی که انگار از او سؤال شده است؛ با تمسخر می‌گوید: «نویسنده‌های ایرانی بی‌یکار! اونا بی‌یکار می‌شینن، می‌نویسن ما به اونا کار نداریم!» و در این میان رامبد جوان که انگار سال‌هاست نخندیده ولو می‌شود روی صندلی‌اش تا به در و گهرریزان فیروز کریمی بخندد. پس از دست به دست شدن این ماجرا و هشتگ نویسنده بیکار البته رامبد جوان عذرخواهی کرد اما برای من ماجرای عذرخواهی «جوان» چیزی دیگر است. حتی به عنوان کسی که خواننده آثار نویسندگان بزرگ این مملکت هستم که از قرن‌ها پیش شروع شده و تا به امروز ادامه داشته است، خواستم به این جملات فکر نکنم اما دهنم درگیر این نکته شد که به کجا رسیدیم‌که یک مری فوتبال برای خوشمرگی در برنامه‌ای در تلویزیون ملو ما نویسنده بودن را مسخره می‌کند. فراموش نکنیم که زمانی امام خمینی(ره) گفته بود: «اهمیت رادیو- تلویزیون بیشتر از همه است. این دستگاه‌ها دستگاه‌های تربیتی است؛ باید تمام اقشار ملت با این دستگاه‌ها تربیت بشوند؛ یک دانشگاه عمومی است...».

فیروز کریمی یا هر کس دیگری می‌تواند در خلوت خود نویسنده و یا هر گروه دیگری را مسخره کند که به تربیت خودش و نگاهش برمی‌گردد اما باید بداند متأسفانه فردی مثل او به علت فوت‌البیست بودن و زیاد دیده شدن در تلویزیون، الگوی نوجوانان و حتی کودکان ماست پس باید این ضرب‌المثل را آویزه گوشش کند که حضرت سعدی که او هم برای ما در کنار اشعارش فراوان نوشته است تا راه و رسم زندگی درست را بیاموزیم فرموده است:

اول اندیشه وانگهی گفتار

پای بست است اندیشه است و پس دیوار

و نکته آخر به آقای کریمی باید یادآور شد: ایران را به نویسندگان، شاعران بزرگ و ادبیات و فرهنگی می‌شناسند که پس از گذشت قرن‌ها همچنان فخر ما ایرانی‌ها هستند پس لطفاً بعد از این نیازی نیست هر چه در دهنتان می‌گذرد را به زبان بیابورد که حضرت سعدی این را هم فرموده است که:

سخندان پرورده پیر کهن

ببندیشد آنکه بگوید سخن

مزن تا توانی به گفتار دم

نکو گوی گر دیر گویی چه غم

سطرهای ماندگار



زندگی چیز فوق العاده و عجیب غریبی نیست ، همین است که می بینی . مهم این است که دوربین را کجا بگذاری.

کتاب: ترلان

نویسنده: فریبا وفی

نشر: چشمه

خودشان وهمچنین از محل مالکیت رسمی آقای علی دلیر- محل وقوع ملک: فردوس- میدان کشاورز-کوچه شهیدعزت ۴۳- آقای کاظم بیگی فرزندمحمد نسبت ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت۸۲/۱۸متر مربع، از پلاک۱۴۸۴ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، از محل مالکیت مشاعی خودشان- محل وقوع ملک: فردوس - خیابان امامت-امامت ۴۴- آقای کاظم بیگی فرزندمحمد نسبت ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت۲۰۷/۵۴متر مربع، از پلاک۱۴۸۴ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری بلاواسطه از محل مالکیت آقای علیرضاخجانی وخاتمها مرصیه وراضیه تاجمی- محل وقوع ملک: فردوس - خیابان امامت-امامت ۴۵- آقایان محسن رشیدی فرزندمحمد نسبت به۱۱۷۹/۶۷متر مربع مشاع ومحمدرشیدی فرزندغلامرضا نسبت به۸۹۰/۸۷متر مربع مشاع از کل ۲۰۷/۶۴۰متر مربع ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، از پلاک۲۶۰ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبرعبدال خانی- محل وقوع ملک: فردوس- اراضی بلده(کاغ آباد) ۴۶- آقای سیدشرف الدین اختر فرزندحسن نسبت به ششداگ یک قطعه باغ پسته‌ای، به مساحت۱۰۹۹/۶۷متر مربع، با پلاکهای۱۴۴۸- اصلی یک فرعی از۱۴۴۸- اصلی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای سیدمحمد فرقانی- محل وقوع ملک: فردوس- محله سردشت ۴۵- آقایان محسن رشیدی فرزندمحمد نسبت به۶۲۴/۴۵متر مربع مشاع وحسین فریدی نسبت به ۷۴/۶۴متر مربع مشاع از کل ۱۲۹۱/۰۷متر مربع ششداگ یک قطعه باغ، پلاک۳۴۴ فرعی ۴- اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای حبیب ایوبی وخاتم طاهره فردینی- محل وقوع ملک: فردوس- اراضی نوباغ ۴۴- آقای رضا جم فرزندحسین نسبت به چهار دانگ ونیم مشاع و خاتم فاطمه مردابپور فرزندحجی نسبت به ششداگ یکباب خیابان- محل وقوع ملک: فردوس- خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای داگ ونیم مشاع از ششداگ یکباب منزل مسکونی، به مساحت۲۲۴/۱۲متر مربع، از پلاک ۵۳۰۰ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای سید حسن صفیان- محل وقوع ملک: فردوس- خیابان زعفرانیه- زعفرانیه۵ ۲۲- خاتم جعفر خدیجه دلیرمند فرزند عباس، نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۱۳۴۴/۸۶ متر مربع، پلاک یک فرعی ۱۳۱۷۲- یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالک رسمی آقای محمد ابراهیم شرعی، محمد علی راهی و خاتم معصومه شرعی- محل وقوع ملک: خیابان رسالت، رسالت۷ ۲۶- آقای احسان اولادی فرزندعبدالکریم نسبت به ششداگ یک قطعه باغ، به مساحت۱۹۶۶/۱۶متر مربع، از پلاک۳۲۴ فرعی از ۳- اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای حسین سیامک- محل وقوع ملک: فردوس- اراضی خاوندی ۳۷- آقای سیدرضا پورانه جلیلی فرزندسیدمحمد نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت۱۷۵۵/۲۸متر مربع، از پلاک۱۹۵۵ فرعی از ۴- اصلی بخش یک فردوس، انتقال مع الواسطه از محل مالکیت رسمی خاتم زهرا هجری- محل وقوع ملک: فردوس- اراضی نوباغ ۳۸- آقای سیدرضا پورانه جلیلی فرزندسیدمحمد نسبت به ششداگ یک قطعه باغ، به مساحت۱۲۶۶/۶۵متر مربع، از پلاک۲۲۲۲ فرعی از ۲- اصلی بخش یک فردوس، انتقال مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای سیدحسن جلیلی- محل وقوع ملک: فردوس- اراضی نوباغ ۳۹- موقوفه خیرالاسلام، کبلی بتصدی اداره اوقاف وامورخبره فردوس نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۲۰۳۲متر مربع، از پلاک۶۸۶ فرعی از ۳- اصلی بخش یک فردوس، از محل مالکیت مشاعی خاتم جعفر علیا- محل وقوع ملک: ابتدای جاده فردوس- بولواربنت شمالی ۴۰- آقای محمدحسین فرزندمحمد نسبت به ششداگ یکباب ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت۱۱۲۴/۲۲متر مربع، از پلاک۲۸۳۳ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای محمدنبداسری- محل وقوع ملک: ابتدای جاده فردوس سربایان- بندسارمضلعی ۴۱- خاتم تولد دلیراغضاسفی فرزندشعبان نسبت ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت۱۸۰۵/۴۱متر مربع، از پلاک۱۱۴۴ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری بلاواسطه از محل مالکیت رسمی آقای مجید مشتاق اول- محل وقوع ملک: اسلامیه- بولوارانقلاب اسلامی ۴۲- آقای محمدهدی نظری فرزندمحمدباقر نسبت ششداگ قسمتی ازساختمان یکباب مغازه، به مساحت ۲۸۷/۴۰متر مربع، از پلاک۴۰۹۹ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، از محل مالکیت مشاعی

نظر به دستور مواد ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ این نامه قانون فوق‌الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل ابھی می گردد:

۱- آقای قاسم رضائی به شناسنامه شماره ۰۹۲۲۶۱۲۳۰۷ صادره مشهد فرزند غلام احمد در محل مالکیت رسمی شرکت تعاونی مسکن بسیجیان فردوس- محل وقوع ملک: اسلامیه- اراضی کوره باختر ۲- خاتم جعفر عقیقی فرزندغلامعلی نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۲۸۸/۲۱متر مربع، از پلاک ۴۱۱۲ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی شرکت تعاونی مسکن بسیجیان فردوس- محل وقوع ملک: فردوس- شهرک بهداری ۳- خاتم جعفر عقیقی فرزندغلامعلی نسبت به ششداگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت ۲۸۸/۲۱متر مربع، از پلاک ۴۱۱۲ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خرباری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی شرکت تعاونی مسکن بسیجیان فردوس- محل وقوع ملک: فردوس- شهرک بهداری ۴- آقای سیدعلی محمدزاده رحیمی فرزندسیدرضا نسبت به ششداگ یک قطعه باغ مشتمل بربخان،

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۲/۱۱ تا ۱۴۰۰/۲/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۲/۲۶

رئیس ثبت اسناد و املاک تایید- غلامرضا آقاخداه



یادداشت



annotation@qudsonline.ir
آجود رستمپورزاده

آنچه از الکلاسیکو و دربی به جا ماند

خاکستر اعتبار و آبرو

الکلاسیکو، دربی، دعوا، بزن بزن، جنجال، حاشیه، درگیری فیزیکی، درگیری کلامی، بیابیه، شکایت، فحاشی در فضای واقعی و مجازی، سکوت، اخم و... ورودی و خروجی این فوتبال چیست؟ در بیست دوره گذشته چقدر در بحث فرهنگ رفتاری و گفتاری بازیکنان و کادرفنی پیشرفت داشته‌ایم؟ هنوز هم همان اتفاقاتی را می‌بینیم که در دهه ۶۰ و ۷۰ شاهد آن بودیم. تازه وجه سیاه ماجرا اینجاست که در آن سال‌ها تقصیر برگردن هواداران هیجان زده بود و این سال‌ها هواداران هم نبینستند که دیواری کوتاه‌تر از آن‌ها پیدا کنیم. حالا در غیاب هولیگان‌ها و تیغوسی‌ها و اولتراها این ستاره‌های کاغذی هستند که روی همه را سفید کرده‌اند. در اروپا مرحله نیمه نهایی چمپیونزلیگ برگزار شد، دلامادونینا و الکلاسیکو انجام شد و یک دقیقه کیک بوکسینگ در چمن ندیدیم. حتی سلتیک و گلاسکورنجرز هم با آن پیشینه نبردهای مذهبی بین کاتولیک‌ها و پروتستان‌ها در دربی گلاسکو با هم هوئل کردند اما دیگر اثری از بزن بزن و فحاشی در این نبرد قدیمی ندیدم که چشم به الکلاسیکو و دربی دوخته نداریم، ولی انتظار ایستاده ایم و بازیکنان تازه آخر بازی پاداش می‌آید که وظیفه‌شان را انجام نداده‌اند و با مشت و لگد از هم پذیرایی می‌کنند. اینجا نمی‌خواهیم شعار «کو باشگاه فرهنگی – ورزشی» سردهیم، اینجا می‌خواهیم بگوییم حداقل به اندازه پولی که دریافت می‌کنید، همسان مردم عادی و هواداران خود مرام و معرفت داشته باشید و حرمت رفاقت‌ها را نگه دارید. از شما دیگر توقع فرهنگ سازی برای نسل جوانی که چشم به الکلاسیکو و دربی دوخته نداریم، ولی انتظار داریم به خودتان رحم کنید و اجازه ندهید که بدخواهان این روزو بوم تیشه به ریشه حیثیت ما بزنند.

در ۴۸ ساعت گذشته آنچه از دربی مانده خاکستر آبرو و اعتبار ستاره ، اسطوره و وکیل وزیر است که دست مایه تهمت پراکنی‌ها و شکایت و شکایت کشی‌ها شده است. شوربوخانه اینکه اشتباهات را با اشتباهات بدتر پاسخ می‌دهیم و به جای کنترل اوضاع هیزم به آتش اختلاف‌ها و کینه‌ها می‌اندازیم. در همه دنیا پس از پایان بازی‌های بزرگ همه در اندیشه جبران شکست‌ها و حفظ پیروزی در بازی‌های آینده هستند، اما در ایران تازه بعد از پایان مسابقه است که دربی بیابیه‌ها و الکلاسیکو شکایت‌ها در مراجع قضایی آغاز می‌شود. در این بین البته جای خالی یک مرجع قوی در رأس هرم فوتبال ایران بدجوری به چشم می‌آید؛ مرجعی که فارغ از همه روابط پشت پرده و بدون وامداری و دسته و گروهی بتواند مقتدرانه پرونده یک بازی را ببندد و دو طرف را به آرامش فرا بخواند. دربی ۹۵ تمام شد همان گونه که دربی ۹۵ هم تمام خواهد شد. فوتبال همین است. پیروزی و شکست تا ابد از آن یک تیم خاص نیست. آنچه می‌ماند نمایش فرهنگ و پیشرفت رفتارهای اجتماعی و ورزشی است و بس.

خدا همه

ادامه هفته بیست و سوم لیگ برتر

سپاهان به دنبال بازگشت به صدر

سه مسابقه باقی مانده از هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال عصر امروز برگزار می‌شود. به گزارش سرویس ورزش در این روز یک دربی دیگر در پایتخت برگزار می‌شود که سایپا و پیکان به مصاف هم می‌روند. سپاهان هم برای بازگشت به صدر جدول باید در خانه دیگر تیم صنعتی لیگ مس رفسنجان را شکست بدهد. نفت مسجدسلیمان و ماشین سازی هم جدالی حساس را در قعرجدول خواهند داشت.

استقلال از آل کثیر شکایت کرد

باشگاه استقلال از عیسی آل کثیر به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت کرد. به نقل از سایت باشگاه استقلال، آل کثیر مهاجم تیم پرسپولیس براساس فیلم موجود از دربی ۹۵، بعد از گل تیمش خوشحالی خاصی را انجام داد که به همین دلیل باشگاه استقلال از این بازیکن به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت کرد. باشگاه استقلال تا پایان پیکیر این پرونده خواهد بود.

تمجید سرمربی تیم ملی فوتسال اسپانیا از تیم ایران

به گزارش ایسنا، فده ویدال، سرمربی تیم ملی فوتسال اسپانیا که تیمش را برای حضور پرقدردت در جام جهانی فوتسال ۲۰۲۱ لیوانی آماده می‌کند از تمایل برای برگزاری بازی دوستانه با تیم ملی فوتسال ایران سخن گفت و تأکید کرد: فوتسال ایران از قدرت های فوتسال جهان است. طبیعتاً تا بازی با ایران استقلال می‌کنیم اما این کار نیاز به مقدماتی دارد. مطمئناً یک بازی دوستانه خوب با هم خواهیم داشت. وی در گفت‌وگو با «برنامه تلویزیونی ۲۰۲۰» در مورد رورویاری احتمالی دو تیم در جام جهانی فوتسال گفت: در دوره های اخیر جام جهانی با ایران بازی کردیم و بازی های دشواری داشتیم. فکر می‌کنم در این دوره اگر بازی کنیم تیم برنده قهرمان جام جهانی می‌شود.

صیادمنش در میان تعویض طلایی‌های لیگ‌اوکراین

اللهیار صیادمنش مهاجم ایرانی تیم فوتبال زوریا لوهانسک در میان تعویض طلایی‌های لیگ اوکراین قرار گرفت. سایت اسپورت اوکراین گزارشی از بهترین بازیکنان تعویضی در این فصل از مسابقات لیگ فوتبال این کشور منتشر کرده است که نام اللهیار صیادمنش مهاجم ایرانی تیم زوریا در این لیست قرار دارد.

شکایت رسمی پرسپولیس از بازیکنان سپاهان

باشگاه پرسپولیس پس از برد یک بر صفر در دربی به اتفاقات رقم خورده در اصفهان و بابت درگیری‌هایی که در لحظات پایانی این بازی رقم خورده از چند بازیکن ومسئول سپاهان شکایت کرد. به گزارش مهرعزت پورقاز و محمد محبی بازیکنان سپاهان به همراه فردی که در حال فیلم‌برداری از نیمکت پرسپولیس بود جزو کسانی هستند که باشگاه پرسپولیس شکایت کفیری از آن‌ها تنظیم کرده است تا به دادسرای عمومی ارائه دهد.

مغانلو: امیدوارم آل کثیر بیشتر از این‌ها بدر خشد

مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس گفت: با بردن دربی به جای خودمان برگشتیم و همین روند را تا کسب قهرمانی ادامه می‌دهیم. شهریار مغانلو در گفت‌وگو با فارس، درباره زوج خوبی که بین خودش و عیسی آل کثیر در خط حمله پرسپولیس شکل گرفته است، عنوان کرد: خیلی از این موضوع خوشحال هستم. عیسی بازیکن باکیفیتی است و امیدوارم بیشتر از این بدرخشد و به پرسپولیس کمک کند.

ورزشی

info@qudsonline.ir

تداوم درخشش عزت الهی در دانمارک

در چارچوب هفته سیام لیگ دانمارک، وایله با حضور سعید عزت الهی به مصاف اودنسه رفت و توانست به تساوی ۲ بر ۲ دست یابد. عزت الهی گل دوم تیمش را به ثبوت رساند و توانست بهترین بازیکن وایله نام گیرد. وایله که به تازگی به سوپر لیگ دانمارک صعود کرده بود، توانست با درخشش عزت الهی در این لیگ بماند و در فصل آینده نیز در رقابت‌های اصلی به مبارزه بپردازد.

روزنامه صبح ایران

www.qudsonline.ir

یکشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۴ شوال ۱۴۴۲ ۱۶ می ۲۰۲۱ | سال سی و چهارم | شماره ۹۵۲۸



دنیای ورزش

رنال مادرید بی‌خیال ستاره اینتر نمی‌شود

نشریه ایتالیایی توتواسپورت مدعی شد رنال مادرید به جذب ملی پوش آرژانتینی اینتر علاقه‌مند است و آن‌ها قراردادی با دستمزد ۹ میلیون یورویی در هر فصل به لاتوتارو پیشنهاد داده‌اند که دو برابر بیشتر از پیشنهاد فعلی اینتر برای تمدید احتمالی قرارداد با این بازیکن است. البته لاتوتارو هنوز پاسخ مثبت نداده است.رنال مادرید قصد دارد با ۹۰ میلیون یورو برای خرید لاتوتارو مارتینز اقدام بکند.

چراغ سبز بارسلونا برای فروش گریزمان

شبکه اسکای اسپورتنس مدعی شد به نظر می‌رسد مدیران بارسلونا از همین حالا برای خرید سرخیو آگوئرو و ممفیس دیپای برای فصل بعد به توافق کامل دست یافته اند و تلاش این تیم در هفته‌های پیش رو جذب یک مهاجم بزرگ دیگر مانند ارلینگ هالند خواهد بود. در چنین شرایطی احتمالاً فصل بعد گریزمان فرصت چندانی برای قرار گرفتن در ترکیب ثابت نخواهد داشت و بدین ترتیب احتمال فروش این مهاجم فرانسوی در تابستان این فصل وجود دارد. ارزش این بازیکن در سایت ترانسفرمارکت ۶۰ میلیون یورو برآورد شده است.

ستاره میلان

در راه یوونتوس؟

قرارداد چالهان اوغلو و روسونری در ماه ژوئن به پایان خواهد رسید، هر چند میلان مدتی است که مشغول مذاکره با این بازیکن برای تمدید قرارداد است، اما دو طرف هنوز به توافق نرسیده اند. وب‌سایت کالجو مرکاتو گزارش کرده است که یوونتوس قراردادی به مبلغ سالانه ۵۵میلیون یورو به چالهان اوغلو پیشنهاد کرده است، رقمی که میلان هنوز نتوانسته به ستاره خود پیشنهاد کند.

تکرامی

♦ فدراسیون جهانی روئینگ درخواست ایران برای اهدای دو سهمیه را نپذیرفته است، بنابراین فدراسیون باید تا هفتم خرداد ورزشکار المپیک خود را معرفی کند. ♦ ملی پوشان بسکتبال ایران که برای شروع اردوی آماده سازی صبح دیروز خود را به کادرفنی تیم ملی معرفی کرده‌اند، برای آغاز تمرینات تست کرونا دادند.

♦ تیم تیراندازی با کمان کشورمان در دو ماده ریگرو و کامپوند برای حضور در مرحله دوم جام جهانی، بامداد دیروز راهی لوزان سوئیس شد. میلاد وزیری، صادق‌اشرفی، امین پیرعلی، رضا شبانی، زهرا نعمتی، شیوا شجاع مهر، سوگند رحمانی و مهتا عبدلهی نفارت اعزامی ریگرو کشورمان به این مسابقات هستند.بهرزاکزاده به عنوان سرمربی و لیلا سخایی به عنوان مربی در این مسابقات همراه کمانداران خواهند بود. ♦ تیم ملی واترپلو از دیروز با حضور ۱۹ بازیکن تمرینات آماده‌سازی خود را با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و دستورالعمل‌های ابلاغی از سوی فدراسیون پزشکی ورزشی در استخر بین‌المللی مجموعه ورزشی شهید شیرودی پیگیری می‌کند.ملی‌پوشان ایران زیر نظر الکساندر چیپرچ سرمربی، وحید رضایی مربی و نادر غفوری سرپرست تیم تمرینات خود را دنبال می‌کنند.

♦ مسابقات کسب سهمیه المپیک در قاره آسیا با حضور ۲۱۷ تکواندوکار طی روزهای ۳۱ اردیبهشت و یکم خرداد به میزبانی «امان» اردن برگزار می‌شود.مهلا مومن‌زاده در وزن ۴۹- کیلوگرم و ناهید کیانی در وزن ۸۷- کیلوگرم هوگوپوشان ایران هستند که برای کسب سهمیه المپیک تکیو در این رقابت‌ها به مصاف حریفان خود می‌روند.

♦ در ادامه مسابقات کاپ جهانی پاراکانو و انتخابی پارالمپیک شهبلا بهروزی‌راد در دور فینال به مصاف حریفان رفت و در رده چهارم جهان قرار گرفت.

♦ معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان گفت: شانس مدال وزنه‌برداری در بازی‌های المپیک را صد در صدی می‌دانم و مطمئن هستم که دست وزنه‌برداری ایران در المپیک تکیو از مدال خالی نخواهد ماند.

حاشیه بیشتر دوست دارند

سرمربی پرسپولیس درباره اینکه ببینندگان تلویزیونی از بازی پرسپولیس و استقلال الگوی خوبی نمی‌گیرند گفت: از خیلی از برنامه‌هایی که به نظر من درباره این مسائل صحبت می‌کنند انتظار دارم درباره بحث‌های فنی صحبت کرده و کارشناس فنی بیاروند. ببخشید این کلمه را به کار می‌برم اما تلویزیون دوست دارد بیشتر از متن و بحث‌های فنی به حاشیه بپردازد. تلویزیون باید زمایش را با برنامه‌هایی پر کند که کسی چیزی یاد بگیرد.

دربی با تماشاگر؟

گل محمدی در گفت‌وگو با رادیو جوان ادامه داد: هم در بازی با سپاهان و هم در دربی، ۹۰ دقیقه پرترنش و پرهیجان وجود دارد. در این شرایط چگونه انتظار دارید کسی کاری نکند و هیجانات خود

پاداش بی پاداش

سرمربی پرسپولیس درباره قول پاداش ۲۰ میلیون تومانی به اعضای پایتخت در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه به نظر می‌رسد پرسپولیس خار چشم بقیه شده است، یادآور شد: من هم این موضوع را می‌بینم و همجه زیادی روی پرسپولیس است، اما هر تیمی مشکلات ما را داشت تاکنون منحل می‌شد. با تمام مشکلات موجود از لحاظ امکانات و مالی کار می‌کنیم. یحیی گل محمدی ادامه داد: هنوز هم مشکلات مالی زیادی وجود دارد. کمترین مبلغ دریافتی در میان تمام ۱۶ تیم لیگ برتری داشتیم.فکر می‌کنید از ابتدای فصل تاکنون در لیگ برتر چه مقدار پاداش گرفته‌ایم؟ باید جواب دهم حتی یک ریال هم دریافت نکرده‌ایم.

طرمی بهتر از سوارس، موراتا و ورنر

سایت پرتغالی noticiasaoimino به تمجید از مهدی طارمی در این فصل از رقابت‌های پرتغال پرداخت و او را با بهترین‌ها در اروپا مقایسه کرد. این رسانه نوشت طارمی، یکی از بهترین ستاره‌های این فصل پورتو بود که توانست اثری فراوان روی موفقیت این باشگاه بگذارد. وی در فاصله دو بازی مانده به انتهای فصل توانسته طی ۳۲ هفته آمار فوق‌العاده ۱۵ گل و ۹ پاس گل را به ثبت رساند. آماری که نه در پرتغال و نه در لیگ‌های معتبر دنیا هیچ کس چنین عملکرد و تأثیری نداشته است. بسیاری از ستارگان بزرگ دنیا در این فصل نتوانستند آماری در حد و اندازه‌های طارمی به ثبت رسانند. ستاره‌هایی که بسیار درخشان شدند ولی هیچ‌کدام مثل ستاره ایرانی آمار درخشان نداشتند. مثل لوییس سوارس، تیمو ورنر، آلوارو موراتا یا مکس کروزه در آلمان.



وظیفه غلامپور چیست؟

بادیگارد یا مربی گلرها

که چنین جمله‌ای عجیب را مطرح کرده است؟! تا آنجا که می‌دانیم و باشگاه استقلال برابر حریف سنتی خود، به محض شروع درگیری وارد ماجرا و به شدت خیرساز شد، مربی دروازه‌بان‌های استقلال مدعی است عنوان کرده یکی از بازیکنان تیم مقابل با فرهاد مجیدی درگیر شده به همین دلیل واکنش تندى نشان داده است!

رفتار غلامپور به اندازه کافی عجیب بود اما عجیب‌تر از آن حرف‌های وی بابت چربایی ماجرای درگیری او با بازیکن حریف است.مگر میدان جنگ است که هر کسی یارکشی کند و فریاد بکشد؟!وقتی مربی تیم به این شکل آماتورگونه رفتار کند از بازیکنان و بی‌تجربه چه انتظاری است؟ فرهاد مجیدی است عنوان سرمربی تیم سعى در آرام کردن فضای حاکم بر بازی و جنجال به وجود آمده داشت، حالا چطور بهزاد غلامپور مدعی است بازیکن پرسپولیس به مجیدی حمله کرده است؟! آیا بهزاد غلامپور بادیگارد فرهاد است



عکس: ورزش سه

باشگاه استقلال:

با فرهاد تا آخر فصل ادامه می‌دهیم

حمیدرضا عرب: مدیران باشگاه استقلال که زمان زیادی تا جدایی از این باشگاه ندارند و با تغییراتی که به زودی در بدنه دولت انجام خواهد شد باید از این باشگاه جدا شوند، بنای حمایت از فرهاد مجیدی را گذاشته‌اند تا شاید با این حربه بتوانند جام حذفی را بدست آورند. مدیران باشگاه استقلال که می‌دانند با تغییر درکار فنی ممکن است اوضاع تیمشان بدتر از این شود پس از شکست دیگری که استقلال در لیگ برتر تجربه کرد، به حمایت از مجیدی پرداختند.

در همین راستا حجت نظری، سخنگوی باشگاه استقلال در نطقی اعلام کرد حمایت از سرمربی استقلال همچنان ادامه دارد. او گفت: «از نظر ما شرایط پیچیده نیست. گفت‌وگوهایمان را قبلاً با کادرفنی انجام دادیم. باید با آرامش کارمان را انجام بدهیم. کادر فنی و بازیکنان همه تلاششان را کردند. در دربی ۹۵ هم پرسپولیس یک موقعیت داشت و از آن استفاده کرد. حق استقلال باخت نبود. شرایط را بحرانی نمی‌دانیم و حمایتان را ادامه می‌دهیم. امیدواریم تیم خیلی زود



عکس: ورزش سه

